



اللّٰهُمَّ اجْعَلْ لِي فِيهِ نَصِيْبًا مِنْ رَحْمَتِكَ الْوَّاسِعَةِ وَ  
اَهْدِنِي فِيهِ لِتَرْاهِنِكَ السَّاطِعَةِ وَ حُدِّ بِنَاصِيْتِي اِلَى  
مَرْضَاتِكَ الْخَامِعَةِ بِمَحَبَّتِكَ يَا اَمَلِ الْمُشْتَاقِيْنَ  
خدایا برای من در این ماه بهره ای از رحمت گسترده ات  
قرار ده و به جانب دلایل درخشانت راهنمایی کن و  
به سوی خشنودی فراگیرت متوجه کن، به مهتر ای  
آرزوی مشتاقان.



تیتراهای امروز

برای کاهش تلفات رانندگی به ویژه در ایام نوروز  
در ۳۰ کیلومتری شهرها  
ایستگاه‌های شادمانی  
ایجاد می شود



عیدی دولت به بیماران نادر

ابلاغ «سند ملی بیماری های  
نادر» به دستگاه‌های اجرایی



تجربه مریخ‌نوردی در سفر به «دره سکوت»

امسال می‌توانید  
به مریخ سفر کنید



بازداشت نخستین  
کلاهبردار بانکی ۱۴۰۲  
در لحظه سال تحویل  
سرقت ۱۰ میلیاردی  
مجرم پرونده!



## مهمان‌نوازی از مسافران در فرودگاه مهرآباد

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران امسال با دعوت از گروه‌های نمایشی و اجرای برنامه‌های شاد میزبان مسافران در فرودگاه‌های کشور شد. حضور عروسک‌های حجمی عمو نوروز و ننه‌سرما در ترمینال‌های فرودگاه مهرآباد و اهدای هدیه‌های کوچک به کودکان از دیگر برنامه‌هاست. این برنامه‌ها به‌طور همزمان در ۱۲ فرودگاه پرتردد کشور در حال اجراست.

تازه‌ها

### هدایت بیش از ۱۵۰۰ پرواز روزانه در کریدورهای هوایی کشور در ایام نوروز

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی کشور با اشاره به وظیفه مدیریتی، کنترل و هدایت پروازها در کریدورهای هوایی، گفت: مرکز کنترل فضای کشور روزانه حدود هزار و ۵۰۰ پرواز را هدایت می‌کند که در روز ۲۶ اسفند ماه ۱۴۰۱ این رقم، به عدد هزار و ۵۷۴ پرواز در روز رسید. به گزارش ایرنا، «حمیدرضا سیدی»

با اشاره به اقدامات و تمهیدات انجام شده برای مدیریت پروازها در آسمان کشور در آستانه سال نو و تعطیلات نوروزی امسال، اظهار داشت: به جز فرودگاه‌داری و ساخت‌وساز، فعالیت مهم‌تر این شرکت، کنترل فضای کشور در محدوده ۹۶ هزار کیلومتر کریدور هوایی با کمک حدود ۱۲۰ سامانه یا

### ورود مسافران نوروزی خراسان رضوی به حدود ۱۱ میلیون نفر رسید

معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استاندار خراسان رضوی گفت: ورود ۱۰ میلیون و ۹۶۹ هزار و ۹۶۶ نفر مسافر نوروزی به این استان از ۲۵ اسفندماه سال گذشته تا هشتم فروردین ماه جاری ثبت شده است. حجت‌گنابادی نژاد افزود: در این مدت هفت میلیون و ۷۷۷ هزار و ۲۱۷ نفر از این تعداد

به مشهد وارد شده اند. معاون استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه مجموع اسکان زائران در استان ۶ میلیون و ۱۴۷ هزار و ۶۱۰ نفر در این مدت گزارش شده است، افزود: پنج میلیون و ۵۲۶ هزار و ۴۶۸ نفر شب اقامت از کل استان در مشهد رقم خورده است.

آب و هوا

هشدار سطح قرمز برای کاهش شدید دما و خسارت به کشاورزی

### بارش برف و باران ۱۷ استان کشور را فرا می‌گیرد

سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی جدید از روز جمعه ۱۱ فروردین ماه به کشور خبر داد و تأکید کرد با ورود این سامانه؛ بارش برف و باران ۱۷ استان را در بر می‌گیرد. بر این اساس ممکن است کاهش محسوس دما خساراتی را برای محصولات کشاورزی به همراه داشته باشد. به گزارش ایرنا، «صادق ضیائیان»، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی سازمان هواشناسی کشور در خصوص شرایط جوی کشور گفت: با شروع فعالیت این سامانه جدید بارشی از روز جمعه، در استان‌های خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، لرستان، ایلام، کرمانشاه، کردستان، همدان، مرکزی، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، قزوین، البرز و تهران شاهد بارندگی خواهیم بود. وی با تأکید بر کاهش محسوس دما در مناطقی از غرب و شمال غرب کشور ادامه داد: بارندگی‌ها در روز جمعه در استان‌های اردبیل، زنجان، لرستان، گیلان و محورهای مواصلاتی بین استان تهران با استان‌های البرز، گیلان و مازندران شدید و در ارتفاعات این استان‌ها بارش‌ها به شکل برف خواهد بود. همچنین در طی این روز شدت بارندگی‌ها در استان مازندران بالا خواهد بود. این مقام مسئول در سازمان هواشناسی کشور تأکید کرد: در روزهای جمعه و شنبه احتمال لغزندگی جاده‌ها و مشکلات تردد در محورهای مواصلاتی شمال و شمال غرب کشور بالاست.

را برای تردهای جاده‌ای ایجاد کند. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور افزود: از روز شنبه در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل و گیلان شاهد بارش پراکنده باران خواهیم بود. البته در ارتفاعات این بارش‌ها به شکل برف خواهد بود. همچنین در طی این روز شدت بارندگی‌ها در استان مازندران بالا خواهد بود. این مقام مسئول در سازمان هواشناسی کشور تأکید کرد: در روزهای جمعه و شنبه احتمال لغزندگی جاده‌ها و مشکلات تردد در محورهای مواصلاتی شمال و شمال غرب کشور بالاست.

برای دریافت خدمات غیرحضوری برق

من رو اسکن کن!

وب‌سایت: [www.baq.ir](http://www.baq.ir)